
 

 

Администрация Седельниковского муниципального района 

Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 25 ноября 2024 года                                                                                     № 178                                                                                        
с. Седельниково 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

Седельниковского муниципального района от 02.08.2021 № 132 «О создании 

учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне и 

чрезвычайным ситуациям на территории Седельниковского 

 муниципального района» 

 

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района 

Омской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    Признать утратившим силу постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 02.08.2021 № 132 «О создании учебно-

консультационных пунктов по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям 

на территории Седельниковского  муниципального района». 

 

 

Глава Седельниковского 

муниципального района                                                                      В.И. Жилин 
 

consultantplus://offline/ref=4CCF0487E9B67DB35EA8011CF53D744E6BA968979C38B272D2E074C247CF8918B5EA89211D25FAF3F6E84C38D1E5A33FAC6A00H

